MOVIMENTO TRADICIONALISTA GAÚCHO

Rua: Guilherme Schell, 60 – Santo Antônio – Porto Alegre – Cep 90640-040 – Fone: 51 3223 5194 – www.mtg.org.br

PORTARIA 40/2024

 O Presidente do Movimento Tradicionalista Gaúcho – MTG/RS, de acordo

com o que prescreve o Artigo 281, VII, do Regulamento Geral do Movimento

Tradicionalista Gaúcho do Rio Grande do Sul, determina o que segue:

As 30 regiões tradicionalistas devem dar posse aos seus respectivos

diretores eleitos e cargos nomeados, até o dia 19 de janeiro de 2025,

impreterivelmente, sob pena do Diretor Campeiro da Região que não observar o prazo

estipulado na presente Portaria, ficar impedido de participar da Festa Campeira do Rio

Grande do Sul no ano de 2025, em razão da disposição do artigo 22 do Regulamento

da FECARS.

A  presente portaria entra em vigor na data da sua publicação

Porto Alegre, 18 de dezembro de 2024.

Alessandro Gradaschi
Presidente do MTG/RS

TESES E VIVÊNCIAS EM MOVIMENTO:
A contribuição e importância dos documentos filosóficos do tradicionalismo.

ZapSign 87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.mtg.org.br/

Status: Assinado

Documento: Portaria Diretores Campeiros Rev.Pdf

Número: 87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf

Data da criação: 18 Dezembro 2024, 12:51:21

Hash do documento original (SHA256): 496df972f77fe53fa127f42d4fd492d01728f799d15d0d7879934d2613f0d2d1

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Dezembro 2024, 12:56:00

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

ALESSANDRO GRADASCHI
Data e hora da assinatura: 18 Dezembro 2024, 12:56:00

Token: 252b620a-951c-4680-b36d-73ffb89f0203

Assinatura

Alessandro Gradaschi

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5554999614267

E-mail: secretariageral@mtg.org.br

Localização aproximada: -28.441068, -52.201861

IP: 177.20.243.19

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87275391-0308-4514-b903-8975baa904bf
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2024-12-18T15:56:03+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br